UBND TỈNH HÀ NAM
 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:             /TB-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nam, ngày         tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

của Ban Giám đốc Sở về việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện

một số nhiệm vụ công tác tháng 11/2022

Ngày 17/11/2022, Ban Giám đốc Sở đã họp để triển khai các nội dung công

việc tháng 11/2022. Căn cứ vào Biên bản cuộc họp, Ban Giám đốc Sở thông báo

một số nội dung như sau:

1. Lãnh đạo, chỉ đạo tập trung thực hiện các nội dung công tác

tháng 11/2022 như sau

Tiếp  tục lãnh đạo, chỉ đạo thực  hiện các nội dung theo Chương trình công

tác của cơ quan; tập trung vào các nội dung: Rà soát kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội, kế hoạch đầu tư công năm 2023; hoàn thiện Đề án phát triển, nâng cao

chất lượng nguồn nhân lực và thu hút nhân tài tỉnh Hà Nam giai đoạn 2021-

2025; Báo cáo tổng kết công tác TĐKT năm 2022, phương hướng nhiệm vụ năm

2023 (khối thi đua tổng hợp); Phối hợp với các sở, ban, ngành, đơn vị tư vấn lập

quy hoạch tỉnh chuẩn bị các điều kiện, nội dung phục vụ Hội đồng quốc gia

thẩm định Hồ sơ Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Triển khai tập huấn các luật và văn bản hướng dẫn đảm bảo tiến độ;...

2. Cán bộ, công chức viên chức và người lao động trong cơ quan thực

hiện nghiêm các biện pháp phòng chống dịch bệnh Covid-19, dịch sốt xuất

huyết; Nội quy, quy chế của cơ quan, nâng cao trách nhiệm, lề lối làm việc,

không được để xảy ra tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người dân,

doanh nghiệp trong giải quyết công việc. Thực hiện hiệu quả, linh hoạt theo các

văn bản của Trung ương, địa phương (Công văn số 562-CV/TU, ngày 15/8/2022

của Tỉnh ủy về việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin

phòng Covid-19 trên địa bàn tỉnh; Các công văn của UBND tỉnh: số

2207/UBND-KGVX ngày 21/8/2022 về việc đôn đốc đẩy mạnh tiêm vắc xin

phòng Covid-19 trên địa bàn tỉnh; số 2171/UBND-KGVX ngày 17/8/2022 về

việc thực hiện các biện pháp tăng tỷ lệ tiêm vắc xin phòng Covid-19, kiểm soát

dịch bệnh và duy trì kết quả phòng, chống dịch; số 2388/UBND-NC ngày

06/9/2022 về việc triển khai công tác khắc phục hậu quả bom mìn, chất độc hóa

học/dioxin sau chiến tranh ở Việt Nam).

3. Về công tác nội vụ

Ban Giám đốc Sở thống nhất chủ trương: Triển khai thực hiện quy trình

bổ nhiệm lại đối với đồng chí Mai Quang Hà; Sửa đổi Quy chế làm việc cơ

quan; Quy định chức năng, nhiệm vụ, tổ chức và mối quan hệ làm việc của các

phòng, trung tâm thuộc Sở.

 Ban Giám đốc Sở thông báo đến toàn thể các Phòng, Trung tâm thuộc Sở

biết để lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đ/c trong BGĐ;

- Các Phòng, TT thuộc Sở;

  - Lưu TTS.

          GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lượng

		2022-11-25T07:56:23+0700

		2022-11-25T10:16:20+0700

		2022-11-25T10:16:20+0700

		2022-11-25T10:16:20+0700